



Jaworze, 05.06.2025 r.

Znak sprawy: ZP/BZLR/0016/2025

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

PYTANIE NR 1:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

PYTANIE NR 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że ogólna ilość leku ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. **W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę tabletek w opakowaniu oraz ilość opakowań.**

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że ogólna ilość leku ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. **W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę tabletek w opakowaniu oraz ilość opakowań.**

PYTANIE NR 6:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wystąpienia na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk, niż umieszczone w treści ZO, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym należy postępować zgodnie z Rozdziałem III pkt. 4 treści ZO. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość leku ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. **W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę tabletek w opakowaniu oraz ilość opakowań.**

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ?
W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia w przypadku, gdy aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

PYTANIE NR 8:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania oferty w związku z dużą ilością pozycji, krótkim terminem przygotowania oferty oraz dużą ilością postępowań w miesiącach maj/czerwiec 2025.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, aby przedłużyć termin składania ofert do dnia 13.06.2025 r.

Zamawiający